
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY ZATOKI PUCKIEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190554774

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Obrońców Wybrzeża 11

1.4.2.) Miejscowość: Puck

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58/674-20-34

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zmzp-ksiegowosc@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zmzp.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Związek Powiatowo-Gminny Zatoki Puckiej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00411180

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00380277

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu wynikające z art.
112 ust. 2 ustawy PZP, dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca w celu potwierdzenia posiadania zdolności technicznej lub zawodowej musi wykazać, że:
Część I – Zaprojektowanie i budowa wieży widokowo – nawigacyjnej wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Puck
a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie (potwierdzone dowodami czy robota ta została wykonana w sposób
należyty oraz wskazującymi, czy wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona),
polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie konstrukcji stalowej o wartości co najmniej 700.000 zł. brutto w
jednym zamówieniu;
b) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00411180/01 z dnia 2024-07-12

2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie (potwierdzone dowodami czy robota ta została wykonana w sposób
należyty oraz wskazującymi, czy wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona),
polegające na wykonaniu pali wierconych zbrojonych typu CFA;
c) skieruje projektanta, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektoniczny bez
ograniczeń;
d) skieruje jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany przez
Zamawiającego za spełniony, jeżeli spełnią go co najmniej łącznie.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia ww. funkcji przez jedną osobę.

W przypadku gdy Wykonawca będzie składał ofertę na dwie lub trzy części zamówienia może wskazać te same osoby
pełniące funkcję kierowników budowy, robót i projektantów, dla więcej niż jednej części zamówienia.

Część II – Zaprojektowanie i budowa wieży widokowej w formie platformy widokowej wraz z niezbędną infrastrukturą na
terenie Osady Łowców Fok w miejscowości Rzucewo
e) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie (potwierdzone dowodami czy robota ta została wykonana w sposób
należyty oraz wskazującymi, czy wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona),
polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie pomostu lub mola lub kładki spacerowej wykonanych na konstrukcji
nośnej z fundamentami połączonej trwale z gruntem o wartości co najmniej 300.000 zł. brutto w jednym zamówieniu;
f) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie (potwierdzone dowodami czy robota ta została wykonana w sposób
należyty oraz wskazującymi, czy wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona),
polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie pomostu lub mola lub kładki spacerowej wykonanych na konstrukcji
nośnej z fundamentami połączonej trwale z gruntem w jednym zamówieniu;
g) Skieruje projektanta, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektoniczny bez
ograniczeń;
h) skieruje jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany przez
Zamawiającego za spełniony, jeżeli spełnią go co najmniej łącznie.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia ww. funkcji przez jedną osobę.

W przypadku gdy Wykonawca będzie składał ofertę na dwie lub trzy części zamówienia może wskazać te same osoby
pełniące funkcję kierowników budowy, robót i projektantów, dla więcej niż jednej części zamówienia.

Część III – Zaprojektowanie oraz wykonanie inwestycji polegającej na przebudowie oraz niewielkiej rozbudowie wieży
widokowej wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Władysławowo
i) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie (potwierdzone dowodami czy robota ta została wykonana w sposób
należyty oraz wskazującymi, czy wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona),
polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie budynku wraz z instalacjami: 
- ppoż.;
- elektrycznej;
- niskoprądowej w tym: system sygnalizacji pożaru i dźwiękowy system ostrzegawczy;
- wod.- kan, c.o., 
- hydrantowej;
- wentylacji mechanicznej;
o wartości co najmniej 3.000.000,00 zł. brutto w jednym zamówieniu;
j) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie (potwierdzone dowodami czy robota ta została wykonana w sposób
należyty oraz wskazującymi, czy wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona),
polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie budynku wraz z instalacjami: 
- ppoż.;
- elektrycznej;
- niskoprądowej w tym: system sygnalizacji pożaru i dźwiękowy system ostrzegawczy;
- wod. - kan, c.o., 
- hydrantowej;
- wentylacji mechanicznej;
w jednym zamówieniu;
k) skieruje projektanta, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektoniczny bez
ograniczeń;
l) skieruje projektanta, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno – budowlanej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00411180/01 z dnia 2024-07-12

2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



bez ograniczeń;
m) skieruje jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń;
n) skieruje jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń.
o) skieruje jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany przez
Zamawiającego za spełniony, jeżeli spełnią go co najmniej łącznie.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia ww. funkcji przez jedną osobę.

W przypadku gdy Wykonawca będzie składał ofertę na dwie lub trzy części zamówienia może wskazać te same osoby
pełniące funkcję kierowników budowy, robót i projektantów, dla więcej niż jednej części zamówienia.

UWAGA! 
Zamawiający określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz.U z 2021 r., poz. 2351 z
późn. zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1646).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu wynikające z art.
112 ust. 2 ustawy PZP, dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca w celu potwierdzenia posiadania zdolności technicznej lub zawodowej musi wykazać, że:
Część I – Zaprojektowanie i budowa wieży widokowo – nawigacyjnej wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Puck
a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie (potwierdzone dowodami czy robota ta została wykonana w sposób
należyty oraz wskazującymi, czy wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona),
polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie konstrukcji stalowej o wartości co najmniej 700.000 zł. brutto w
jednym zamówieniu;
b) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie (potwierdzone dowodami czy robota ta została wykonana w sposób
należyty oraz wskazującymi, czy wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona),
polegające na wykonaniu pali wierconych lub mikropali;
c) skieruje projektanta, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektoniczny bez
ograniczeń;
d) skieruje jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany przez
Zamawiającego za spełniony, jeżeli spełnią go co najmniej łącznie.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia ww. funkcji przez jedną osobę.

W przypadku gdy Wykonawca będzie składał ofertę na dwie lub trzy części zamówienia może wskazać te same osoby
pełniące funkcję kierowników budowy, robót i projektantów, dla więcej niż jednej części zamówienia.

Część II – Zaprojektowanie i budowa wieży widokowej w formie platformy widokowej wraz z niezbędną infrastrukturą na
terenie Osady Łowców Fok w miejscowości Rzucewo
e) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie (potwierdzone dowodami czy robota ta została wykonana w sposób
należyty oraz wskazującymi, czy wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona),
polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie pomostu lub mola lub kładki spacerowej wykonanych na konstrukcji
nośnej z fundamentami połączonej trwale z gruntem o wartości co najmniej 300.000 zł. brutto w jednym zamówieniu;
f) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00411180/01 z dnia 2024-07-12

2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie (potwierdzone dowodami czy robota ta została wykonana w sposób
należyty oraz wskazującymi, czy wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona),
polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie pomostu lub mola lub kładki spacerowej wykonanych na konstrukcji
nośnej z fundamentami połączonej trwale z gruntem w jednym zamówieniu;
g) Skieruje projektanta, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektoniczny bez
ograniczeń;
h) skieruje jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany przez
Zamawiającego za spełniony, jeżeli spełnią go co najmniej łącznie.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia ww. funkcji przez jedną osobę.

W przypadku gdy Wykonawca będzie składał ofertę na dwie lub trzy części zamówienia może wskazać te same osoby
pełniące funkcję kierowników budowy, robót i projektantów, dla więcej niż jednej części zamówienia.

Część III – Zaprojektowanie oraz wykonanie inwestycji polegającej na przebudowie oraz niewielkiej rozbudowie wieży
widokowej wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Władysławowo
i) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie (potwierdzone dowodami czy robota ta została wykonana w sposób
należyty oraz wskazującymi, czy wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona),
polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie budynku wraz z instalacjami: 
- ppoż.;
- elektrycznej;
- niskoprądowej w tym: system sygnalizacji pożaru i dźwiękowy system ostrzegawczy;
- wod.- kan, c.o., 
- hydrantowej;
- wentylacji mechanicznej;
o wartości co najmniej 3.000.000,00 zł. brutto w jednym zamówieniu;
j) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie (potwierdzone dowodami czy robota ta została wykonana w sposób
należyty oraz wskazującymi, czy wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona),
polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie budynku wraz z instalacjami: 
- ppoż.;
- elektrycznej;
- niskoprądowej w tym: system sygnalizacji pożaru i dźwiękowy system ostrzegawczy;
- wod. - kan, c.o., 
- hydrantowej;
- wentylacji mechanicznej;
w jednym zamówieniu;
k) skieruje projektanta, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektoniczny bez
ograniczeń;
l) skieruje projektanta, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno – budowlanej
bez ograniczeń;
m) skieruje jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń;
n) skieruje jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń.
o) skieruje jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany przez
Zamawiającego za spełniony, jeżeli spełnią go co najmniej łącznie.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia ww. funkcji przez jedną osobę.

W przypadku gdy Wykonawca będzie składał ofertę na dwie lub trzy części zamówienia może wskazać te same osoby
pełniące funkcję kierowników budowy, robót i projektantów, dla więcej niż jednej części zamówienia.

UWAGA! 
Zamawiający określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz.U z 2021 r., poz. 2351 z
późn. zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00411180/01 z dnia 2024-07-12

2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Europejskiej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1646).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00411180/01 z dnia 2024-07-12

2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY ZATOKI PUCKIEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190554774
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Obrońców Wybrzeża 11
	1.4.2.) Miejscowość: Puck
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58/674-20-34
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zmzp-ksiegowosc@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zmzp.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00411180
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00380277
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



